LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG

FORM: FO3

VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_nsalakjo
NO_DOC_EXT: 2019-099314
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU

PHONE: /

E-mail; pp3.sekretariat@vp.pl

NOTIFICATION TECHNICAL:

/

NOTIFICATION PUBLICATION:




1/5

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Ustugi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Publiczne Przedszkole Nr 3 Skrzat
ul. Westerplatte 1/11

Zabki

05-091

Polska

Tel.: +48 227624010

E-mail: pp3.sekretariat@vp.pl
Faks: +48 227624010

Kod NUTS: PL912

Adresy internetowe:

Gléwny adres: http://www.eskrzat.pl

Informacja o zamdéwieniu wspélnym
Rodzaj instytucji zamawiajacej
Organ wtadzy regionalnej lub lokalnej

Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Edukacja

Sekcija ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Wynajem pomieszczen przeznaczonych na prowadzenie kuchni zwigzanej z dziatalnoscia gastronomiczng wraz
ze Swiadczeniem ustug catodziennego wyzywienia dzieci w Przedszkolu Publicznym nr 3 w Zgbkach

Numer referencyjny: PP3.271.01.2019

Gtéwny kod CPV
55321000

Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Krotki opis:

A. Wymagania dotyczace zywienia i wydawania positkow:

1) Zamawiajacy szacuje, ze objetych przedmiotem zaméwienia bedzie nie wiecej niz 380 dzieci.
2) llos¢ przygotowywanych i wydawanych positkow uzalezniona bedzie od faktycznej ilosci
dzieciuczestniczgcych w zajeciach przedszkolnych.

3) W okresach miedzy swiatecznych w przedszkolu przebywa ok. 25 % dzieci.
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

4) W jednym miesigcu wakacyjnym, w ktérym Przedszkole bedzie czynne, ilos¢ dzieci bedzie mozliwa
doustalenia po ztozeniu deklaracji rodzicéw.

6) Zamawiajacy zastrzega sobie prawo zmiany godzin positkdw w sytuacjach tego wymagajacych np. wycieczki.
1) Przedmiotem najmu sg: pomieszczenia uzytkowe kuchni, bedace czescig budynku wzniesionego
nanieruchomosci, o ogolnej powierzchni 284,44 m2, wraz z wyposazeniem, urzgdzeniami i sprzetem,
znajdujgcymisie w tych pomieszczeniach.

Informacje o czesciach

To zamdwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita wartos¢ zamoéwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 3 529 440.00 PLN

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Publiczne Przedszkole nr 3 w Zgbkach

Opis zamoéwienia:

Przedmiot zamowienia obejmuje wynajem pomieszczen przeznaczonych na prowadzenie kuchni zwigzanejz
dziatalnoscig gastronomiczng oraz $wiadczenie ustug w zakresie wyzywienia dzieci uczeszczajgcych
doPublicznego Przedszkola nr 3 w Zgbkach.

A. Wymagania dotyczace zywienia i wydawania positkow:

1) Zamawiajacy szacuje, ze objetych przedmiotem zaméwienia bedzie nie wiecej niz 380 dzieci.

2) llos¢ przygotowywanych i wydawanych positkéw uzalezniona bedzie od faktycznej ilosci
dzieciuczestniczacych w zajeciach przedszkolnych.

3) W okresach miedzy swiatecznych w przedszkolu przebywa ok. 25 % dzieci.

4) W jednym miesigcu wakacyjnym, w ktérym Przedszkole bedzie czynne, ilos¢ dzieci bedzie mozliwa
doustalenia po ztozeniu deklaracji rodzicow.

5) Positki beda przygotowywane na biezaco i wydawane, 3 razy w ciggu dnia (Sniadanie ok. godz. 8:30,
obiadok. godz. 12:00 i podwieczorek godz. 14:30) od poniedziatku do pigtku z wytaczeniem dni ustawowo
wolnych odpracy oraz jednego miesigca wakacyjnego.

6) Zamawiajacy zastrzega sobie prawo zmiany godzin positkbw w sytuacjach tego wymagajacych np. wycieczki.
7) llosci positkdbw bedg podawane przez osobe upowazniong przez Dyrektora Przedszkola do godz.
9:00kazdego dnia i beda obejmowaly ilosci obiadéw i podwieczorkéw danego dnia i ilos¢ Sniadan w dniu
nastepnym.

8) Positki powinny by¢ serwowane dla wszystkich grup w tym samym czasie, a ich konsumpcja odbywac sie
bedzie w salach zajec.

9) Rozdawaniem positkow oraz karmieniem dzieci najmtodszych zajmuje sie bezpos$rednio personel
Przedszkola.

10) W trakcie trwania umowy przygotowane positki musza zawiera¢ odpowiednig gramature, ilos¢
sktadnikbwodzywczych i energetycznych zgodnie z obowigzujacymi w tym zakresie przepisami

oraz normamizywieniowymi z produktow swiezych, z wytgczeniem produktow wysokowydajnych
modyfikowanychgenetycznie oraz garmazeryjnych.
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11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11) Wszystkie positki muszg by¢ przygotowane na miejscu z zachowaniem odpowiednich norm jako$ciowych
ihigieniczno-sanitarnych oraz muszg by¢ zréznicowane, urozmaicone i wydawane w porcjach.

12) Wykonawca musi gwarantowac¢ przygotowanie réznego rodzajow diet zgodnych z wytycznymi lekarza.
13) Szczegotowy jadtospis obejmujacy 10 dniowy okres realizacji przedmiotu umowy Wykonawca
bedzieprzedktadat Zamawiajgcemu do zatwierdzenia na 7 dni wczesniej.

14) W jadtospisie nalezy uwzgledni¢ gtéwnie owoce i warzywa sezonowe. Wykorzystanie warzyw i
owocowmrozonych jest mozliwe tylko w sytuacji gdy Swieze sag niedostepne a sg potrzebne dla urozmaicenia
jadtospisu.

15) Wykonawca przygotowanym positkom w chwili wydania w winien zapewni¢ ich odpowiednig temperature
iodpowiednie warunki higieniczno-sanitarne.

16) Po stronie Wykonawcy jest utrzymanie wszelkich naczyn uzywanych dla celéw nalezytego
wykonaniaprzedmiotu umowy w stanie zgodnym z wymaganiami okreslonymi w odnos$nych przepisach.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.1)
IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne
Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakorniczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

Nazwa:
Wynajem pomieszczenh przeznaczonych na prowadzenie kuchni zwiazanej z dziatalnoscig gastronomiczng
wrazze sSwiadczeniem ustug catodziennego wyzywienia dzieci w Przedszkolu Publicznym nr 3 w Zgbkach

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
01/07/2019

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
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V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z paristw niebedgcych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 1

Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Dussmann Spéika z ograniczona odpowiedzialnosciag
ul. Twarda 18

Warszawa

00-105

Polska

Tel.: +48 228272290

Faks: +48 228272298

Kod NUTS: PL

Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Calkowita koncowa wartos¢ umowy/czesci: 2 255 913.43 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)
V1.4.4)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwitoawcza

ul. Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587701

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwitoawcza

ul. Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.. +48 224587701

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Krajowa Izba Odwioawcza
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VI.5)

ul. Postepu 17A

Warszawa

+48 224587701

Polska

Tel.: +48 224587701

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:

15/07/2019
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